
 

 

お 客 様 各 位  

 

賞味期限誤表示について お詫びとお願い 

 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたび、弊社が2018/10/24～10/30 そごう神戸店「神戸さんぽ」および 2018/10/28 神戸ベイシェラトンホテ

ル＆タワーズ シェラトン・ジャパン・フェスティバルにて販売いたしました「ポリポリやさい」の賞味期限の誤

表示が判明いたしました。そのまま召し上がっていただいても品質及び安全性には問題がございませんが、無料で

お取替えさせていただきますので、下記までご連絡いただければ幸いでございます。 

 

この度の件につきまして、重ねてお詫びもうしあげますとともに、このような間違いがないよう一層の品質管理体

制の強化を図り、再発防止に努める所存でございます。  

 

 

■対象商品 「ポリポリやさい」  

 

 

賞味期限 （誤） 賞味期限 （正） 

2018年 1月8日 2019年 1月8日 

 

 

 

■販売場所と対象数量：  

販売場所 販売個数 

そごう神戸店 ７F  35袋（販促プレゼント5袋含む） 

シェラトン・ジャパン・フェスティバル  3袋 

 

   

■送付先 神戸咲く咲くHarmony株式会社 

〒651-2331 

兵庫県神戸市西区神出町広谷439 

※送付に際しましては、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号をご明記くださいますようお願い申しあ

げます。なお、お知らせいただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。  

 

■お問い合わせ先 神戸咲く咲くHarmony株式会社 

〒651-2331 

兵庫県神戸市西区神出町広谷439 

℡:078-965-8839/ FAX: 078-965-9001 

E-mail: info@kobe3939.jp 

受付時間 午前9時～午後5時（土・日・祝日を除く）  

商品写真 

 

2018年 11月 8日 

神戸咲く咲く Harmony株式会社 

代表取締役 鯛 かおる 


